Kezâ bk. Şerhu’t-Tezkire, 76/38b: 35–36. Benzer
bir bakış açısı burada da yansıtılmaktadır.

74 Nitekim Mutezile içerisinde nâdir de olsa Zemahşerî gibi mükellefin sevap ve ikabının
eşit olacağını söyleyenler vardır. Bk. Zemahşerî, el-Minhâc fî Usûli’d-Dîn, (A Mu’tazilite
Creed of az-Zamahšarî (d. 538/1144); al-Minhâğ fî Uśûl ad-Dîn başlığıyla nşr. ve İng. trc.
S. Schmidtke), Stuttgart; Franz Steiner, 1997, 74: 8–9.

75 Şerîf el-Murtazâ, a.g.e., 13–14. Kezâ bk. Muğnî, XI, 467: 4; “Çocuklara gelince, bunların
cennette i‘âde olunacakları sem‘ ile sabit olmuştur”.